REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA FUSHE-ARREZ

Adresa:Rruga Qender Fushé-Arréz, email; info@bashkiafushearrez.gov.al

Nr. /S 204 Prot. Fushé-Arréz,me 05 /06, /2025

RELACION

Lénda: Pér miratimin e nivelit t€ pagave t€ punonjésve té sherbimeve, t€ shtuar me

Urdhérin Nr.724/1, date 28.05.2025.

Drejtuar: KESHILLIT TE BASHKISE
FUSHE-ARREZ

T¢ nderuar Késhilltaré!

Gjej rastin t'ju falenderoje per seriozitetin dhe Korrektesine qe keni treguar dhe po tregoni
ne permbushje te detyrimeve ligjore dhe ne sherbim te komunitetit qe na ka votuar, dhe ne te
njejten kohe te kerkoj nga ju miratimin e nivelit te pagave per punonjesit e shtuar ne Strukturen
Organizative per vitin 2025 ne Sektorin e Sherbimeve Publike dhe konkretisht;

-Punonjes Sherbimesh per mirembajtje objektesh, punonjes te shtuar 5, paga baze (1001)
eshte 40.000 leke/muaj, vjetersi 1% mbi pagen, per ¢do vite pune (jo me shume se 25 vijete).

Gjithashtu pagesa e tyre do filloje me miratimin e nivelit te pagave nga ana Juaj dhe

emerimit ne pune te tyre!




Bashkélidhur kétij materiali do té gjeni dhe Projekt Vendimin perkatés.

Faleminderit pér mirekuptimin, mbéshtetjen dhe bashképunimin Tuaj.

PERGJEJGESI I BURIMEVE NJERFEZORE KRYETARI

Fatjona SELIMAJ Hil CURRI
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